
1 
 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2011-09-09 

EZ/  6615 /2011 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Wybór ofert w przetargu nieograniczonym  nr 114/2011 Dostawa i montaż urządzeń 

klimatyzacyjnych do pomieszczeń WCO. 

  

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na zzaakkuupp    

ii  ddoossttaawwęę  aparatów podanych w tytule przetargu nieograniczonego został rozstrzygnięty na mocy 

art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 113, poz. 759 z póź. zm): 
 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy, spełniająca warunki siwz:  

 

Oferta nr 4 

SYSTHERM Chłodnictwo i Klimatyzacja Sp. z o.o. 

ul. Św. Wincentego 7, 61-003 Poznań 

za cenę 24 118,00zł. netto i 29 665,14zł. brutto  

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt, przy kryterium 

oceny ofert : cena – 100%. 

 

W przetargu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert : 

cena 100% 

1 

Diagno-Klima Karol Dauksza 

ul. Wojska Polskiego 55/5 

64-915 Jastrowie  

18 454,80zł. netto 

22 699,40zł. brutto 

 

Odrzucona 

Art. 89 ust. 1 pkt. 2 

 

2 

 

 Przedsiębiorstwo handlowo-Usługowe 

Arktyka Maciej Banaszak 

ul. Kolejowa 8 

62-050 Mosina 

25 550,00zł. netto 

31 426,50zł. brutto 
94,40 pkt.  

 

3 

 

 

ZUH ELKOMPRES-KLIMA  

Krzysztof Szłapka 

ul. Urbanowska 26/30 

60-647 Poznań 

 

26 827,00zł. netto 

32 997,21 zł. brutto 
89,90 pkt. 

 

4 

 

 

 

SYSTHERM 

Chłodnictwo i Klimatyzacja Sp. z o.o. 

ul. Św. Wincentego 7 

61-003 Poznań 

  

24 118,00zł. netto 

29 665,14zł. brutto 100 pkt. 



2 
 

 

Wykonawca Diagno-Klima Karol Dauksza wezwany do uzupełnienia oferty nie złożył wyznaczonych 

pismem EZ/6456/2011 z dnia 5.09.2011r dokumentów: 

- aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej  - wystawionego nie  

 wcześniej niż  6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.   

- protokółu z wizji lokalnej 
- atesty i świadectwa dopuszczenia do obrotu w Polsce oferowanych urządzeń,  
- nie dokonał uzupełnienia oferty zgodnie pkt. IX.9 siwz.  
W związku z powyższym oferta nr 1 Diagno-Klima podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 

ustawy Pzp – ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcom, których oferty zostały odrzucone przysługują środki ochrony prawnej wynikające z art. 

179 i następnych ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2007r 

Nr 223, poz. 1655 z poźn. zmianami).  

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na 

adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 

podpisania umowy  na dzień 15.09.2011r 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata kołodziej - Sarna  

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 114/2011 na nr 

faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data……………………                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

